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İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 
 

Sayı : E-81660962-700-2400035290 27.03.2024 

Konu : Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 

Çalıştay Daveti 

 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 

 

 

Üniversitelerin idari ve akademik süreçlerinin çevrimiçi olarak yürütülmesini sağlayan ve 

ihtiyaç  duyulan  yazılımların  tek  bir  platformda  toplanmasını amaçlayan, yürütücüsü olduğumuz ve 

üniversitemiz personeli ile geliştirdiğimiz, yerli ve milli olma özelliğini taşıyan,  Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı tarafından onaylı “Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi” projemiz Öğrenci Bilgi Sistemi, 

Personel Bilgi Sistemi, Elektronik Belge Yönetim Sistemi başta olmak üzere 36 modül bulunmaktadır. 
  

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS), Dijital Üniversite konseptine uygun olarak 

geliştirilmektedir. Sistem tek bir veritabanı üzerinde tamamen entegre olarak çalışmaktadır. Farklı yazılım 

satın almalarına göre bütünleşik, 36 modüllü sistemimiz toplam kurum bütçesinde, sahip olma ve işletme 

maliyetlerinde büyük tasarruf sağlamaktadır. Tüm süreçlerin çevrimiçi olarak yapılabilmesi, mekan ve 

zaman kısıtını en aza indirmektedir. Bu proje üniversitelerin akademik ve idari süreçlerini tek bir sistemde 

birleştirmekte,  mükerrer kayıtlar yapılması nedeniyle ortaya çıkması muhtemel hataların ve iş 

kayıplarının oluşmasını önlemektedir. Ayrıca ÜBYS, sistemlerin birbiri ile entegre olamaması 

nedeniyle oluşan fazla işlemlerin yapılmasını engellemekte, iş verimliliğinin artmasına, kurum 

kültürünün ve kurumsallığın oluşmasına katkı sağlamaktadır. 
  

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi projemizin yaygınlığının arttırılması, projemizin ve içerdiği 

modüllerin eş zamanlı anlatımlarla tanıtılması amacıyla 22-25 Mayıs 2024 tarihleri arasında Pine Bay 

Holiday Resort Kuşadası/Aydın’da  düzenleyecek olduğumuz Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi 

Çalıştayına başta üniversitenizin üst düzey yöneticileri ile  Bilgi İşlem Daire Başkanlığı olmak 

üzere  Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı ve yazılım kullanan ya da yazılıma 

ihtiyacı olan tüm birim yetkilileri davetlidir.  
  

Düzenlemiş olduğumuz çalıştayımıza Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı ve Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığından katılımcılar bulunacaktır. 
  

Gerçekleştirilecek çalıştay, sponsorlar eşliğinde olacağından sınırlı sayıda katılımcının transfer 

ve/veya katılım bedelleri karşılanabilecektir. Aynı zamanda katılım belgesi verileceğinden görevlendirme 

ile katılım da sağlanabilmektedir. Bu bağlamda kurumunuzdan bir kişi bu şekilde misafir edilecektir. 

Katılım başvuru kayıtları çalıştay web sayfası üzerinden alınacaktır. 
  

Çalıştay ile ilgili detaylı bilgi ve başvuru linkine ubyscalistayi.ikcu.edu.tr adresinden 

ulaşabilirsiniz. Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi Çalıştayının birimlerinize duyurulması ve katılımınız 

hususunda; 
  

  

  

Bilgilerinizi arz ederim. 
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  Prof. Dr. Saffet KÖSE 

Rektör 

 

 

 

 

Ek: 

1- Davetiye 

2- Dağıtım Listesi (103 Muhatap) 
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